広管協 R04-第 11 号

2 0 2 2 年 6 月 1 日

会  員 各位

一般社団法人 広島県管工事業協会

積算実務マニュアル（2022年度版）のご案内について

 当協会の事業推進につきましては、日頃より格別のご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。

 さて、この度(一社)日本空調衛生工事業協会より標記図書のご案内をいただきましたので、お知ら

せいたします。

つきましては、下記のとおり特別価格により販売いたしますので、ご希望の方は下記申込書によ

り 6 月 15 日（水）までに当協会へお申し込み下さい。

なお、同マニュアルの電気設備編、建築工事編も取りまとめますので、ご必要な方は併せてお申

込みください。

また、送料につきましては実費にてご請求させていただきますことをご了承ください。

記

① 「機械設備工事積算実務ﾏﾆｭｱﾙ 2022年度版」 7,000円（一般価格 7,700円）

② 「電気設備工事積算実務ﾏﾆｭｱﾙ 2022年度版」 7,000円（一般価格 7,700円）

③ 「建築工事積算実務ﾏﾆｭｱﾙ 2022年度版」  7,000円（一般価格 7,700円）

④ 「改修 機械設備工事積算実務ﾏﾆｭｱﾙ 2022年版」  4,000円（一般価格 4,400円）
（全日出版社 編集／発行）

【問い合わせ先】  一般社団法人 広島県管工事業協会（三角
み す み

）

℡082-244-1770

※上記は会員価格となっております。団体様におかれましては、お手数ですが取りまとめのうえ、お申し込みください。

広島県設備設計事務所協会 行（ファックス 082-541-5831／E-mail info@hirosetu.or.jp）

 積算実務マニュアル（2022 年度版） 購入申込書

① 「機械設備工事積算実務ﾏﾆｭｱﾙ」   7,000円 （税込）    部      円

② 「電気設備工事積算実務ﾏﾆｭｱﾙ」   7,000円 （税込）    部      円

③ 「建築工事積算実務ﾏﾆｭｱﾙ」     7,000円 （税込）    部      円

④ 「改修 機械設備工事積算実務ﾏﾆｭｱﾙ」 4,000円 （税込） 部 円

合  計 部 円

申 し 込 み 日 R04/   /   郵送希望 ☐ 希望する ☐ 希望しない

団 体 名

会 社 名

所 在 地
〒   -

担 当 者 氏 名  電話番号